
  南山大学教育企画・研究推進課 
 

〒466-8673 名古屋市昭和区山里町 18 番地 
Phone：052-832-3686 
Fax：052-832-2741 
E-mail：kenkyu-jimu@nanzan-u.ac.jp 

 

 
2025 年 1 月 21 日 

Press Release 
報道関係・教育担当記者 各位 

 

あいち銀行との連携・協力に関する協定の締結について 
 
 平素は、本学の広報活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 南山大学は、地域活性化、学術研究、学生教育、国際交流等の分野で協力し、地域社会の振興

と発展に寄与することを目的として、あいち銀行と連携・協力に関する協定書を締結することと

し、下記のとおり締結式を執り行います。 

取材、報道等におきましてお取り扱いいただき、広く一般に周知いただければ幸いです。 
 なお、恐れ入りますが、取材にお越しいただける場合は、事前に南山大学 教育企画・研究推

進課までご連絡をお願いいたします。 

 
記 

 
日 時：2025 年 1月 28 日（火）14：00 より 

 
場 所：南山大学本部棟 3 階第三会議室（名古屋市昭和区山里町 18 番地） 

      

 

以 上 

 

 


